
UCHWAŁA NR XXXVI/293/17
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia  kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie  w 2017 r. kredytu długoterminowego do wysokości  500.000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy  złotych)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów.

§ 2. 

1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, będą wpłaty z podatków lokalnych.

2. Kredyt będzie spłacany w latach 2019-2021.

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco.

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Będzino do:

1. podjęcia czynności formalno – prawnych, mających na celu wykonanie postanowień uchwały Rady Gminy 
o zaciągnięciu kredytu przez Gminę i wybór najkorzystniejszej oferty bankowej.

2. wystawienia weksla in blanco i do podpisania deklaracji do weksla, stanowiącego zabezpieczenie 
zaciąganego kredytu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: EE34533E-D696-4837-8B3B-C213EC800C69. Podpisany Strona 1




